ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1062/2017 - CCJ

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis SP.

Ref.: Convocação

Excelentíssimo Prefeito.

Assis, 18 de agosto de 2017.

A Comissão de Constituição e Justiça. representada por seu
Presidente. signatário, CONVOCA, por meio de Vossa Excelência. nos termos do
art. 48. § 2°, inciso II, da Lei Orgânica do Município e art. 71. inciso VI do
Regimento Interno da Câmara Municipal, os Secretários Municipais da fazenda. de
Governo e Administração e Negócios Jurídicos para comparecerem à reunião
extraordinária desta Comissão a realizar-se no dia 23 de agosto de 2017. quarta
feira. às l 7h00. nas dependências da Câmara Municipal de Assis. na Rua José
Bonifácio. nº l 00 l. para debater assuntos referentes à ASSISPREV constantes no
Projeto de Lei nº 47/2017, que ·'dispõe sobre a reestruturação organizacional da
Administração Direta e Indireta da Prefeitura do Município de Assis'·, Projeto de
Lei nº 80/2017, que ··autoriza o Município a firmar termo de acordo de
parcelamento com a ASSISPREV", e Projeto de Lei Complementar nº 05/201 7,
que ''altera dispositivos da Lei Complementar nº 14, de 26 de dezembro de 2006 e
suas alterações, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência Municipal de
Assis".

Sem mais. externamos a Vossa Excelência nossos cumprimentos.

Atenciosamente.

U~SIDIO T. DIAS
,nt\ da CCJ